
Contacto

Teléfono +034 963188000
Correo Electrónico contractacio@corts.es

Dirección Postal

Plaza de San Lorenzo, 4
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CV-INT-2024-01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Mesa de Les Corts Valencianes
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cortsvalencianes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tKfikbY086EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de trabajo de campo para llevar a cabo control financiero de Síndic de
Greuges y Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción en la Comunitat Valenciana

asistencia técnica para efectuar el trabajo de campo y la colaboración en el control financiero permanente aDescripción 
desarrollar en el Síndic de Greuges y la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción en la Comunitat
Valenciana
Valor estimado del contrato 74.242,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.933,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.696,89 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça San Lorenzo 4,
(46003) Valencia (València) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.cortsvalencianes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tKfikbY086EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Forvis Mazars Auditores, S.L.P
NIF B61622262
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Diputació, 260
(08007) Barcelona España

Contacto

Teléfono 934050855
Correo Electrónico concursos@mazars.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.915 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 16/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

asistencia técnica para efectuar el trabajo de campo y la colaboración en el control financiero permanente a desarrollar en el
Síndic de Greuges y la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción en la Comunitat Valenciana
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iNra9YJUOvgEkBaUqmvN0Ag9Ttv5zPn2AJ4iK3UKMX4AISdE7jOsmx9/6SOFSspSw54vb3Ud3qPz3ohpxkNGuiZNVEMuETj0OolVKs1ZiZWCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios automáticos
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios sujetos a juicio de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ERwBNYnRd9zjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014239511 |  2024-001010946 | Wed, 25 Sep 2024 13:16:22:528 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83245329101514734466744957302015812767 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ERwBNYnRd9zjHF5qKI4aaw%3D%3D

